adresindeki kurumsal internet sitesinde ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'nin Elektronik Genel Kurul 

Sistemi ile e-şirket portalında toplantı tarihinden en az üç hafta önce ilan edilmek suretiyle süresi 

içerisinde yapılmıştır.  

Toplantıda hazır bulunanlar listesinin tetkikinden, Şirket'in toplam 168.000.000 TL 

(yüzaltmışsekizmilyonTürkLirası) çıkarılmış sermayesini temsilen her biri 1 TL (birTürkLirası) 

nominal değerde toplam 168.000.000 (yüzaltmışsekizmilyon) adet paydan toplam itibari değeri 

82.200.315 TL (seksenikimilyonikiyüzbinüçyüzonbeşTürkLirası) olan 82.200.315 

(seksenikimilyonikiyüzbinüçyüzonbeş) adet payın asaleten (147.960.315 

(yüzkırkyedimilyondokuzyüzaltmışbinüçyüzonbeş) adet oy hakkına denk gelmektedir) toplantıda 

temsil edildiği ve toplam itibari değeri 43.800.000 TL (kırküçmilyonsekizyüzbinTürkLirası) olan 

43.800.000 (kırküçmilyonsekizyüzbin) adet payın vekaleten (87.640.000 

(seksenyedimilyonaltıyüzkırkbin) adet oy hakkına denk gelmektedir) temsil edildiği, böylece gerek 

TTK gerekse Esas Sözleşme'de öngörülen toplantı nisabının mevcut olduğu belirlenmiştir.  

TTK'nın 1527. maddesinin beşinci ve altıncı fıkrası gereğince, Şirket'in elektronik genel kurul

[...]

hakkı gibi her türlü mali hakların görüşülmesine geçildi. Şirket pay sahiplerinden Sayın Betül 

PİRİNÇ YILDIZ tarafından verilen yazılı önerge uyarınca, Yönetim Kurulu Başkanı’nın ücretinin 

aylık net 700.000 TL (yediyüzbinTürkLirası), diğer Yönetim Kurulu Üyelerinin her birinin 

ücretinin aylık net 350.000 TL (üçyüzellibinTürkLirası) ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin 

her birinin ücretinin aylık net 60.000 TL (altmışbinTürkLirası) olarak belirlenmesi hususu, fiziki 

ve elektronik ortamda katılan pay sahiplerinin onayına sunuldu. Yapılan oylama neticesinde ile 

Yönetim Kurulu Başkanı’nın ücretinin aylık net 700.000 TL (yediyüzbinTürkLirası), diğer 

Yönetim Kurulu Üyelerinin her birinin ücretinin aylık net 350.000 TL (üçyüzellibinTürkLirası) ve 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin her birinin ücretinin aylık net 60.000 TL 

(altmışbinTürkLirası) olarak belirlenmesi hususu katılanların oybirliği ile karar verildi. 

13. Gündemin on üçüncü maddesi gereğince, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu

[...]

tarafından ortakların bilgisine sunuldu. 

15. Gündemin on beşinci maddesi gereğince, Toplantı Başkanı tarafından Kurumsal Yönetim İlkeleri 

gereğince Şirket'in 2024 yılında yaptığı bağış ve yardımlar hakkında pay sahiplerine bilgi verildi. 

Şirket'in 2024 yılında, 27.480 TL (yirmiyedibindörtyüzseksenTürkLirası) bağışta bulunduğu 

belirtildi. Söz alan olmadı. Ayrıca Şirket pay sahiplerinden Sayın Betül PİRİNÇ YILDIZ tarafından 

verilen yazılı önerge uyarınca 2025 yılı içerisinde yapılacak bağış ve yardımların üst sınırının 

7.000.000 TL (yedimilyonTürkLirası) olması hususu fiziki ve elektronik ortamda katılan pay